
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА – ГОРОД НОВОВОРОНЕЖ 

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ ИМ. В.В.СИЛИНА» 

 

396072 г.Нововоронеж 

Воронежской области 

ул. Космонавтов 20 

т. 8-47364-24854 

 

П Р И КАЗ  

 
 

№_32-од «14»_11_2011г. 

 

Об утверждении порядка  

предоставления услуги  

«Предоставление информации  

о порядке проведения итоговой  

аттестации обучающихся,  

освоивших программы  

дополнительного  образования» 

 
Во исполнение Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг 

городского округа – город Нововоронеж, утвержденного постановлением 
администрации городского округа – город Нововоронеж от 20.04.2010 № 858 «О 
создании информационной системы городского округа – город Нововоронеж» (в 
редакции постановления администрации городского округа – город Нововоронеж от 
25.04.2011 №1024), в соответствии с разделом III Перечня услуг, оказываемых 

государственными и муниципальными учреждениями и другими организациями,  в 
которых размещается государственное задание (заказ) или муниципальное задание 
(заказ), подлежащие включению в реестры государственных или муниципальных услуг 
и предоставляемые в электронной форме   

ПРИКАЗЫВАЮ:  
Утвердить Порядок предоставления услуги «Предоставление информации о 

порядке проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших программы 
дополнительного  образования», оказываемой Муниципальным автономным 
образовательным учреждением дополнительного образования детей городского округа-

город Нововоронеж «Детская школа искусств им. В.В.Силина».  

 

Приложение: 

1. Порядок предоставления услуги – в 1 экз. на 10л. 

 

 

Директор школы                                                             Н.В. Симакова 


	Во исполнение Порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг городского округа – город Нововоронеж, утвержденного постановлением администрации городского округа – город Нововоронеж от 20.04.2010 № 858 «О создании информационной системы гор...
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Утвердить Порядок предоставления услуги «Предоставление информации о порядке проведения итоговой аттестации обучающихся, освоивших программы дополнительного  образования», оказываемой Муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительног...

